[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Панковского городского поселения
Решение
от 26.05.2022 № 98
р.п. Панковка

О досрочном прекращении полномочий Главы
Панковского городского поселения
в связи с отставкой по собственному желанию

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление главы Панковского городского поселения об отставке по собственному желанию от 18.05.2022 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения, Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:
 1. Прекратить досрочно полномочия Главы Панковского городского поселения Матвеевой Наталии Юрьевны 27 мая 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пп. 2 п. 6 частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 п.1 статьи 27 Устава Панковского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу 27 мая 2022 года.
3. Опубликовать решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                              Н.Ю. Матвеева

Председатель Совета депутатов
Панковского городского поселения                                         Г.И. Шенягина
image1.png